
UCHWAŁA NR XII/66/2025 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W § 6 ust. 1 ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 104.000,00 zł i przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 18.620,57 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki rozwiazywania problemów alkoholowych w kwocie 120.620,57 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



Załącznik nr 1

do uchwały nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 236 767,97 -1 000,00 4 235 767,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 582 528,75 -1 000,00 3 581 528,75

4300 Zakup usług pozostałych 281 000,00 -1 000,00 280 000,00

758 Różne rozliczenia 151 000,00 1 000,00 152 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 3 138 767,00 16 000,00 3 154 767,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 16 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 634 085,00 -16 000,00 3 618 085,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 581 500,00 -16 000,00 1 565 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 600,00 -16 000,00 343 600,00

Razem: 38 463 019,94 0,00 38 463 019,94

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załacznik nr 2
do uchwały XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 16 000,000,00 16 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 000,00 16 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

Budowa żłobka w Gizałkach 0,00 16 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 16 000,001 207 908,00 1 191 908,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 16 000,00 982 000,00998 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 600,00 - 16 000,00 343 600,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Gizałki 159 600,00 - 16 000,00 143 600,00

10 550 642,25 10 550 642,250,00Razem



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XII/66/2025  

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75023 

Zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,00 zł, środki przenosi się do 
rozdz. 75814. 

Rozdział 75814 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł, na ewentualną zapłatę podatku VAT. 

Rozdział 85516 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.000,00 zł na zadanie „Budowa żłobka w Gizałkach”, 
z przeznaczeniem na wykonanie tymczasowego przyłącza energetycznego oraz opracowanie dokumentacji 
projektowej na wykonanie przyłącza docelowego. 

Rozdział 90015 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.000,00 zł na zadanie „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
w Gminie Gizałki”. Planowane środki własne na zadanie, nie zostaną wykorzystane. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski  

 


	UCHWAŁA NR XII/66/2025 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


